​​​​​​​​​山东省建筑业协会
鲁建协〔2020〕36号
关于召开首届山东工程建设法商论坛的通知

各市建筑业协会（联合会）、建筑企业：

2020年是全面建成小康社会和“十三五”规划的收官之年，也是“十四五”规划谋篇布局之年。2020年又发生了新冠疫情，国际国内政治经济环境发生了重大变化。在当前及今后相当的一段时期内，建筑企业的法务和商务工作要有效促进企业转型升级更好的发展，积极应对国际国内政治经济形势变化带来的挑战，促进山东省建筑业转型升级、健康发展。为此，山东省建筑业协会研究决定，联合我省有关单位，举办“首届山东工程建设法商论坛”。现将“首届山东工程建设法商论坛”的有关事宜通知如下：

一、会议时间地点、组织方和参加对象

会议报到：2020年11月6日（周五）14:00至18:00；地点：山东东方大厦（济南市经七纬263号）。

会议时间：2020年11月7日（周六）全天；

会议地点：山东东方大厦二楼多功能厅会议室

会议组织单位：

主办单位：山东省建筑业协会

承办单位：山东省建筑业协会工程法务与商务工作委员会

指导单位：济南仲裁委员会

协办单位：山东省保险行业协会、山东金融业联合会、山东省工程建设标准造价协会、山东省法学会工程法学研究会、山东省律协建设工程专委会、济南市律协建设工程专委会、众成清泰律法研究院

参加对象：山东省建筑业协会会员单位代表、山东省建筑业协会工程法务与商务工作委员会全体成员、山东十六地市建筑业协会负责人、建筑业企业代表、工程专业仲裁员及律师代表。（因疫情防控要求，本次论坛现场参会总人数不超过160人，不能到现场参会人员可以观看本次论坛线上直播），线上直播二维码会前2天在协会官网或QQ会员交流群里通知。

二、会议主要议题和内容

1、济南建设工程仲裁院与山东省建筑业协会工程法务与商务工作委员会签订战略合作协议；

2、特邀长期从事建设工程审判的高级法官，就当前建设工程合同纠纷司法裁判问题发表主旨演讲；

3、特邀长期从事财税工作的知名财税专家，就当前建筑业企业税务问题发表主旨演讲。

三、会务工作要求

1、参会报名方式：请参加会议代表填写回执（见附件），于11月4日前发送到邮箱：ttuu0501@sina.com。

联系人：姜晓燕、张欣桐

电  话：0531-86195356

地  址：济南市市中区卧龙路128号（省建设节能示范大厦17层

2、会议费用：本次会议不收会务费，本次会议11月7日中午用餐、资料由会务统一安排。交通费、住宿费用自理。

3、参会人员请遵守新冠疫情防控要求，做好有关防护。

[image: image1.png]

附件：首届山东工程建设法商论坛回执
               山东省建筑业协会

                      2020年10月28日

附件：

首届山东工程建设法商论坛回执
	单位

	地址

	单位联系人

	部门:
	手机:

	代表姓名
	职务
	手机
	住宿:是/否   单住/合住

	是( 否□  （单住/合住）

	是□ 否□  （单住/合住）

	是□ 否□  （单住/合住）

	是□ 否□  （单住/合住）

	是□ 否□  （单住/合住）

	重要提示：
一、我们选定的会议酒店为：山东东方大厦，外地参会人员可以通过东方大厦住宿预定电话：13658613373（李经理） 预定客房。
二、会务提供11月7日中午自助午餐，就餐地点均在山东东方大厦。

	备注：